Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br    http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 06/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA INOVAÇÃO E
EMPREENDEDORISMO NA REDE ESTADUAL DE ENSINO OUSE CRIAR - PARQUE
TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: Edição Turismo e Cidades Criativas.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de
Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições
legais, torna público a 1ª Chamada no Cadastro de Reserva para o Programa Ouse Criar
Parque Tecnológico Horizontes da Inovação: Edição Turismo e Cidades Criativas – EDITAL
nº 06/2022.

1ª Chamada no Cadastro de Reserva

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Alice Maria Batista da Silva 87,63
CADASTRO DE

RESERVA

- A candidata convocada deverá entrar em contato via e-mail criarouse@gmail.com , comunicando
o interesse na vaga no prazo de 5 dias úteis após a convocação.

- A não manifestação da candidata no prazo definido incorrerar em desclassificação, e uma
nova convocação será realizada para o Cadastro de Reserva.

- Informamos que o início das atividades está previsto para 01/07/2022.

Campina Grande, 29 de junho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/
mailto:criarouse@gmail.com